Sessenta: e Quatro |

Centavos), ao qual foi acrescido o valor R$ .5:684,68 é Cinco Mil, Seiscentos ê
É

;

—

Oitenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito “Centavos), "referente ao “rendimento.
EEN

de aplicação. financeira; totalizando:o montante de R$ 190: 686;32( Cento e:
Noventa Mil, Seiscentos é Oitenta e Seis:Reais. e: Trinta e Dois Cêntavos),

constatamos. correta a exatidão da aplicação dos recursos Tepassadosequeos...
gastos. efetuados foram de acordo com o estabelecido.

Declaramos também a Exatidão dos lançamentos contábeis é: que “os

recursos foram movimentados na conta bancária:

[...]

membros do Conselho Fiscal da ASSOCIAÇÃO

A COMERCIAL,E INDÚSTRIAL,DE ASSIS - ACIA, após minucioso exame dos
:

: documentos pertinentes a execução dos recursos financeiros recebidos da

Prefeitura Municipal de: Assis, através do Ajuste nº 03/2024, no valor de. R$ :

185.001,64 (Cento e Oitenta e Cinco Mil, Um Real e “SessentaeQuatro o
Centavos), ao qual foi-acrescido o valor R$ 5.684, 68 ( Cinco Mil; Seiscentos e
Oitenta e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos), referente ao Tendimento

:

de aplicação financeira, totalizando o montante de R$ 190. 686,32: ( Cento e.
Noventa Mil; Seiscentos e Oitenta e Seis Reais: e. Trinta e Dois Centavos),

constatamos correta.a exatidão da aplicação dos recursos repassados e que os

gastos “efetuados foram de acordo com o estabelecido.

Declaramos também à exatidão dos lançamentos “contábeis e que os o
recursos foram: